Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória

 ATA CONSELHO ADMINISTRATIVO

1

ATA DE Nº 310/ 2021

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO IPAMV

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às 15h

(quinze horas), o Conselho Administrativo do Ipamv registra a apreciação do processo

1196/2021 para nomeação do cargo de Diretor de Benefícios do Instituto. Os conselheiros,

Elayne de Lima Silva, Bruna Guasti Monjardim Pavan, Neuza Alves de Mesquita,

Klesionando José dos Santos e Riller Pedro Sidequersky, apreciaram o processo de

forma remota utilizando plataformas digitais para os diálogos e votos. Como relatora do

processo, a sr.ª, Bruna Monjardim, apresentou seu parecer com voto pela aprovação da

nomeação do Sr. Rafael Gomes Benevides de Freitas para ocupar o Cargo de Diretor de

Benefícios do Ipamv. O candidato cumpri o requisito mínimo para o cargo de 6 (seis) anos

de efetivo serviço prestado ao Município, além de possuir formação acadêmica superior em

Direito. Submetendo ao voto do conselho, a nomeação foi aprovada por unanimidade.  Por

fim, sem nada mais a tratar, deu-se por encerrado.

_        ___________________________
Riller Pedro Sidequersky
Presidente do C.A./IPAMV

        ______________________________                                      _____________________________________
     Elayne de Lima Silva                                                    Neuza Alves de Mesquita

         Conselheira e Secretária do C.A/IPAMV                              Conselheiro C.A./IPAMV

           ______________________________                             _____________________________________

                    Klesionando José dos Santos                                Bruna Guasti Monjardim Pavan
         Conselheiro C.A./IPAMV                                            Conselheira C.A./IPAMV

		2021-12-27T21:35:20-0300
	ELAYNE DE LIMA SILVA:11963496736

		2021-12-28T08:17:40-0300
	BRUNA GUASTI MONJARDIM PAVAN:11343708737
	Eu sou o autor deste documento

		2021-12-28T09:49:21-0300
	KLESIONANDO JOSE DOS SANTOS:01729583776

		2021-12-28T13:36:45+0000
	RILLER PEDRO SIDEQUERSKY:30293195803